Протокол №36
 вскрытия конвертов с заявками потенциальных поставщиков на участие

в тендере по закупу медицинских изделий
Республика Казахстан,

     «4» марта 2024 года

г. Астана, пр.Абылай-хана 42

     «10» часов «30» минут

1. Тендерная комиссия в составе:

	Купенов Б.Г.

	Заместитель Председателя Правления по медицинской деятельности, председатель тендерной комиссии;

	Кушенова С.Ж.

	Руководитель клинико-фармакологического отдела,   заместитель председателя тендерной комиссии

	Члены тендерной комиссии:

	Аугалиева М.А.

	-
	Директор, член тендерной комиссии;

	Брімжан Г.Қ.

	-
	старший специалист юридического отдела, член тендерной комиссии;

	Мендыбаева Э.М.
	-
	Руководитель отдела планирования и экономического анализа,
член тендерной комиссии;

созданная на основании приказа Председателя Правления АО «Национальный научный медицинский центр» от «12» февраля 2024 года №76, произвела процедуру вскрытия конвертов с тендерными заявками на участие в тендере по закупу медицинских изделий.

Запросы потенциальных поставщиков по разъяснению положений тендерной документации не поступали.

2. Внесение изменений и дополнений в тендерную документацию осуществлялось, изменения не вносились.
3. Заявки на участие в открытом тендере, представленные после истечения окончательного срока представления заявок отсутствовали.

4. Жалобы или возражения против действий (или бездействия) тендерной комиссии, заявленные уполномоченными представителями потенциальных поставщиков в ходе заседания тендерной комиссии по вскрытию конвертов не поступали.
5. Заявки на участие в открытом тендере, представленные потенциальными поставщиками до истечения окончательного срока представления заявок:
	№
	Полное наименование потенциальных поставщиков
	Юридический адрес потенциальных поставщиков
	Дата и время представления тендерных заявок

	1
	ТОО «Medical Marketing group.kz»
	РК, г.Алматы, ул. Луганского, 54В
	21.02.2024 года

15ч. 15 мин

	2
	ТОО «IHT Central Asia»
	РК, г. Астана, пр. Кабанбай батыра 53
	27.02.2024 года

15ч. 05 мин

	3
	ТОО «Dana Estrella»
	РК, г.Алматы, ул. Гоголя, 89А, офис 101
	28.02.2024

14ч. 05 мин

	4
	ТОО «Глобал Медикал»
	РК, г.Алматы, ул. Талдыарал, 4
	29.02.2024

11ч. 41 мин

	5
	ТОО «А-37»
	РК, г.Алматы, ул. Казыбек Тауасарулы, 24
	01.03.2024

12ч. 19 мин

	6
	ТОО «Densau(Денсау)»
	РК, г.Астана, ул. Кенесары, 70А, оф 549
	01.03.2024

13ч. 00 мин

вскрыты и они содержат следующую информацию, которая оглашена всем присутствующим при вскрытии конвертов с заявками:

6. При вскрытии конвертов с тендерными заявками производилась видео и аудио запись на видеокамеру Lenovo.
7. При вскрытии конвертов с тендерными заявками на участие в тендере присутствовал представитель потенциального поставщика
1.ТОО «Densau (Денсау)» – Досов А.Е.
2. ТОО Глобал Медикал – Носков К.И.

8. Тендерная комиссия по результатам вскрытия конвертов с тендерными заявками потенциальных поставщиков РЕШИЛА:

             -    поручить секретарю тендерной комисии письменно уведомить потенциальных поставщиков, участвующих в тендере, о результатах вскрытия конвертов путем размещения протокола на интернет-ресурсе АО ННМЦ;

             - подвести итоги тендера в течение 10 (десяти) календарных дней со дня вскрытия конвертов с заявками на участие в тендере путем оформления протокола об итогах.

	Председатель тендерной комиссии
	_____________
	Купенов Б.Г.

	Заместитель Председателя тендерной комиссии
	_____________
	Кушенова С.Ж.

	Члены тендерной комиссии:
	_____________
	Аугалиева М.А.

	______________
	Брімжан Г.Қ.

	______________
	Мендыбаева Э.М.

	Секретарь тендерной комиссии
	______________
	Сахмолданов М.Н.